>> f c Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N° 261/2004
Em, 17 de novembro de 2004. (âmara Municipa. ^lun.Bu , ,

Aprovado por
Sala das Sessões

fl

áXk

»• 0n

ÁàJL
oi

ROBINSON JORGE ANTUNES, Vereador signatário deste,
no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa após ouvido a soberania do
Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Moacyr Carone Assad, DD.
Prefeito Municipal, o seguinte pedido de providência:

Que seja agilizado junto ao setor de obras da Prefeitura, para
que providencie o serviço de recuperação de uma fossa existente na Escola
Municipal de Nova Esperança, tendo em vista, o seu estado precário, colocando
em risco os alunos daquele estabelecimento de ensino, e levando sérios
preocupações para os seus pais, o que poderia ser evitado, se uma reforma total
fosse realizada, pois as novas salas construídas estão impedidas de serem usadas
devido ao citado problema.

Plenário Ulisses Guimarães, 17 de novembro de 2004.

ROBINSON JORGE ANTUNES

Vereador

C&nafs Htmicipai de Anchi8tã-£S
PROTOCOLO

r dõ^iOh Fi4. 4 0
Anchwta FS d T l AA í Otj

H«ar /fVOOj .IA

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Telefax: (28) 3536-1344 - Anchieta - ES
Site: www.camaraanchieta.com.br - E-mail: cma@anchietaonline.com.br